
__D2153A105601__

42 EDVALDO MOREIRA
SOUSA 274.***.***-08 DEFERIDA

28 ELIZEU ALVES DE SOUZA 824.***.***-34 DEFERIDA

33
ERLAN RODRIGUES
LEITE 051.***.***-20 DEFERIDA

43
GERONIMO CAMPOS
GOMES 026.***.***-90 DEFERIDA

22
IVANILTON RODRIGUES
FERNANDES 965.***.***-91 DEFERIDA

25
JOSÉ CARLOS SILVA DOS
SANTOS 084.***.***.13 DEFERIDA

11
JOSÉ CARLOS SOARES
LIMA 656.***.***-53 DEFERIDA

34
JOSÉ MILTON RIBEIRO
MARINHO 019.***.***-06 DEFERIDA

39
LEANDRO DOS REIS
NOGUEIRA 001.***.***-95 DEFERIDA

41 LIDIO ARAÚJO AGUIAR 600.***.***-68 DEFERIDA

15
MANOEL FARIAS
SAMPAIO 578.***.***-68 DEFERIDA

16
MARCOS JOSÉ MOREIRA
DOS SANTOS 745.***.***-06 DEFERIDA

26
ODAIR DE ARAUJO
AMARAL 875.***.***-04 DEFERIDA

13 PAULO PEREIRA FRANÇA 820.***.***-49 DEFERIDA

9
PAULO RIBEIRO DOS
SANTOS 932.***.***-04 DEFERIDA

10 RENATO EDUVIRGENS 223.***.***-09 DEFERIDA

20
SILVANDES RAMOS DOS
SANTOS 675.***.***-34 DEFERIDA

24
WELLINGTON DA SILVA
NERI 001.***.***-48 DEFERIDA

FUNÇÃO: PEDREIRO
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Os candidatos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA não entregaram o envelope com a documentação conforme
item 3.1 e 3.2 do Edital de Seleção Simplificada 002/2021- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

7 ADAILSON DE SOUZA
SANTOS 957.***.***-20 INDEFERIDA

30
ELICARLOS ALVES
COELHO 834.***.***-87 INDEFERIDA

21 JAILTON VIEIRA NUNES 417.***.***-91 INDEFERIDA
19 JOÃO NIVALDO DA SILVA 579.***.***-68 INDEFERIDA

23
REINALDO ALMEIDA DE
OLIVEIRA 084.***.***-79 INDEFERIDA

PORTARIA N.º 040/2021 - EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 002/2021.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.986

quarta, 08 de setembro de 2021
Página 217 de 365

C
Destacar



RESOLVE:

Divulgar o resultado da análise da documentação apresentada pelos candidatos que tiveram sua inscrição
Deferida/Indeferida com a respectiva classificação parcial conforme disposto no Edital do Processo Seletivo
Simplificado nº 002/2021 com vistas à Contratação e Cadastro de Reserva Temporário de Pessoal em caráter
excepcional, destinado às futuras obras e execução de contratos de prestação de serviços da Empresa Municipal de
Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC, na sede do município ou Zona Rural, observando o disposto no
Inciso IX do Artigo 37 da Constituição Federal de 1988.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 08 de setembro de 2021.

Diego Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

FUNÇÃO: AJUDANTE DE CARPINTEIRO
INSCRIÇÃO DEFERIDA APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS.

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1º 005 MARCELO OLIVEIRA
DE ALMEIDA 014.***.***-31

DEFERIDA -
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.1.3 do Edital

FUNÇÃO: CARPINTEIRO
INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS.

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1º 001 CLEVES SOUSA
NOVAIS 526.***.***-00

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.2.3 do Edital

2º 008 JARBAS CORDEIRO
DA SILVA 637.***.***-87

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.2.3 do Edital

FUNÇÃO: CARPINTEIRO
INSCRIÇÃO INDEFERIDA APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

004 MARCELO OLIVEIRA
REIS 023.***.***-88

INDEFERIDA - Não
atendeu os
requisitos
solicitados no item
4.1.2.3 do Edital - a)
Experiência Mínima
de 01 (um) ano; b)
Grau de Instrução:
Ensino Fundamental
II incompleto.

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, MINERAÇÃO E EQUIPAMENTOS AFINS

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.986

quarta, 08 de setembro de 2021
Página 218 de 365



INSCRIÇÃO DEFERIDA APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1º 054 OSVALDO FELIPE
DA SILVA 674.***.***-49

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos
solicitados no item
4.1.3.3 do Edital

FUNÇÃO: PEDREIRO
INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1º 027 DENILTON OLIVEIRA
DUARTE 749.***.***-91

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

2º 024 WELLINGTON DA
SILVA NERI 001.***.***-48

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

3º 009 PAULO RIBEIRO
DOS SANTOS 932.***.***-04

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

4º 040 EDENILSON
NOGUEIRA SILVA 789.***.***-15

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

5º 022
IVANILTON

RODRIGUES
FERNANDES

965.***.***-91

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

6º 016
MARCOS JOSÉ
MOREIRA DOS

SANTOS
745.***.***-06

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

7º 020 SILVANDES RAMOS
DOS SANTOS 675.***.***-34

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

8º 015 MANOEL FARIAS
SAMPAIO 578.***.***-68

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

9º 010 RENATO
EDUVIRGENS 223.***.***-09

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

DEFERIDA –
Atendeu os

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.986

quarta, 08 de setembro de 2021
Página 219 de 365



10º 039 LEANDRO DOS REIS
NOGUEIRA

001.***.***-95 requisitos
solicitados no item

4.1.4.3 do Edital

11º 043 GERONIMO
CAMPOS GOMES 026.***.***-90

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

12º 026 ODAIR DE ARAUJO
AMARAL 875.***.***-04

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

13º 041 LIDIO ARAÚJO
AGUIAR 600.***.***-68

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

14º 011 JOSÉ CARLOS
SOARES LIMA 656.***.***-53

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

15º 034 JOSÉ MILTON
RIBEIRO MARINHO 019.***.***-06

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

16º 025 JOSÉ CARLOS
SILVA DOS SANTOS 084.***.***.13

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

17º 013 PAULO PEREIRA
FRANÇA 820.***.***-49

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

18º 028 ELIZEU ALVES DE
SOUZA 824.***.***-34

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

19º 033 ERLAN RODRIGUES
LEITE 051.***.***-20

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

20º 012 ANTONIO DE JESUS 268.***.***-80

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

21º 042 EDVALDO MOREIRA
SOUSA 274.***.***-08

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.4.3 do Edital

ALEXSANDRO
DEFERIDA –
Atendeu os

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.986

quarta, 08 de setembro de 2021
Página 220 de 365



22º 029 SANTOS MOREIRA 786.***.***-10 requisitos
solicitados no item

4.1.4.3 do Edital

FUNÇÃO: PEDREIRO
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOSAPRESENTADOS

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO
023 REINALDO ALMEIDA DE

OLIVEIRA
084.***.***-79 INDEFERIDA - Não

atendeu o requisito
solicitado no item 4.1.4.3
do Edital - c) Idade mínima
de 18 anos e máxima de 55
anos.

030 ELICARLOS ALVES
COELHO

834.***.***-87 INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.4.3
do Edital - a) Experiência
Mínima de 01 (um) ano.

021 JAILTON VIEIRA NUNES 417.***.***-91 INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.4.3
do Edital - a) Experiência
Mínima de 01 (um) ano; c)
Idade mínima de 18 anos e
máxima de 55 anos.

019 JOÃO NIVALDO DA SILVA 579.***.***-68 INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.4.3
do Edital - a) Experiência
Mínima de 01 (um) ano.

007 ADAILSON DE SOUZA
SANTOS

957.***.***-20 INDEFERIDA - Não
atendeu os requisitos
solicitados no item 4.1.4.3
do Edital - a) Experiência
Mínima de 01 (um) ano.

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS
INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOSAPRESENTADOS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

1º 105 ADENILDO RIBEIRO
MARINHO 749.***.***-04

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

2º 147 ALEX ROCHA
SANTOS 765.***.***-72

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

3º 55 MILTON DE JESUS
RODRIGUES 124.***.***-25

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

4º 48 CLEBER NOVAIS
DAMASCENA 028.***.***-13

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

DEFERIDA –

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.986

quarta, 08 de setembro de 2021
Página 221 de 365



5º 102
MARCELO DE

JESUS OLIVEIRA 922.***.***-72
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

6º 153 MAXWELL NOVAIS
DA SILVA 860.***.***-51

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

7º 128 NEUSA RODRIGUES
DA SILVA 112.***.***-03

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

8º 132 CLERISTON GARCIA
DE OLIVEIRA 066.***.***-22

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

9º 111 MARCELO DA SILVA
SANTOS 657.***.***-63

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

10º 135
CLÁUDIA

PERIQUITO SOUZA
COSTA

009.***.***-99

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

11º 78 SILVAN ROCHA
SENA 047.***.***-39

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

12º 107 ANTONIO LIMA DOS
SANTOS 809.***.***-49

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

13º 131 UELDES VIANA DE
JESUS 857.***.***-39

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

14º 127 VALMIR AMARAL
SILVA 635.***.***-87

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

15º 134 VALTER JOAQUIM
PEREIRA JUNIOR 171.***.***-82

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

16º 129 JOSÉ CARLOS
COSTA ALMEIDA 043.***.***-30

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

DEFERIDA –

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.986

quarta, 08 de setembro de 2021
Página 222 de 365



17º 72 GENIVALDO ALVES
DOS SANTOS 001.***.***-46

Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

18º 154 MARIVALDO VIANA
DE JESUS 023.***.***-82

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

19º 159 MARCELO COELHO
SANTOS 035.***.***-37

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

20º 141 MANOEL ROCHA
VAIANA 697.***.***-72

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

21º 133 JOAO PAULO
NUNES DE MATOS 001.***.***-13

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

22º 93 JOSEMIRO CABRAL
DOS SANTOS 525.***.***-34

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

23º 124 JULIO CLECIO DE
JESUS SANTOS 061.***.***-59

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

24º 67 FÁBIO ALEXANDRE
REIS DOS ANJOS 041.***.***-11

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

25º 92 ARNALDO SILVA
LOPES 656.***.***-72

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

26º 84
JOSEMAR

BARBOSA DE
JESUS

871.***.***-00

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

27º 87 JOÃO DE JESUS
GONÇALVES 001.***.***-75

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

28º 150
LEONARDO

BATISTA DOS
SANTOS

017.***.***-00

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

DEFERIDA –

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.986

quarta, 08 de setembro de 2021
Página 223 de 365



29º 123 ROBSON SOUSA
SILVA 051.***.***-63

Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

30º 142 RAMON PEREIRA
SANTOS 065.***.***-10

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

31º 114 MAURICIO DA SILVA
ALMEIDA 012.***.***-28

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

32º 163 MARCIEL PEREIRA
DOS SANTOS 051.***.***-65

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

33º 145 LIDIANO PEREIRA
AGUIAR 052.***.***-18

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

34º 80 RODRIGO DA SILVA
FONSECA SANTANA 038.***.***-47

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

35º 86 JOSÉ PAULO
SANTOS CARDOSO 818.***.***-87

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

36º 119 EDILSON DE JESUS
SANTOS SOUZA 992.***.***-91

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

37º 77 NILSON DE JESUS 579.***.***-15

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

38º 139 EDILSON RIBEIRO
CORREIA 441.***.***-00

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

39º 77 NILSON DE JESUS
ROCHA 579.***.***-15

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

40º 136 VALDINILSON LIMA
CERQUEIRA 049.***.***-07

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

DEFERIDA –

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.986

quarta, 08 de setembro de 2021
Página 224 de 365



41º 85 ANCELMO DE
JESUS 046.***.***-41 Atendeu os

requisitos
solicitados no item

4.1.6.3 do Edital

42º 69 JOSCIEL DIAS
SANTOS 039.***.***-81

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

43º 158 ZEILTON LIMA
SILVA 054.***.***-00

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

44º 138 RENATO MENDES
DE JESUS 070.***.***-58

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

45º 144 PAULO SOUSA
CARVALHO 000.***.***-58

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

46º 97 ADEMIR SILVA
GOMES 749.***.***-20

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

47º 90 WESCLEY PRADO
CORREIA 834.***.***-87

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

48º 148 JAILTON SOUSA DE
OLIVEIRA JUNIOR 057.***.***-47

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

49º 120 DELVAN DIAS
NAZARÉ 049.***.***-36

DEFERIDA –
Atendeu os
requisitos

solicitados no item
4.1.6.3 do Edital

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOSAPRESENTADOS

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

161 DELÍ RAMOS BATISTA
FILHO 785.***.***-72

INDEFERIDA - Não
atendeu o requisito

solicitado no item; 4.1.6.3
do Edital - b) Grau de

instrução: Ensino
fundamental I incompleto.

110 JOSÉ DA SILVA 963.***.***-91

INDEFERIDA - Não
atendeu o requisito

solicitado no item 4.1.6.3
do Edital - c) Idade mínima
de 18 anos e máxima de 55

anos.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.986

quarta, 08 de setembro de 2021
Página 225 de 365



95 IVAN DE JESUS ALVES 825.***.***-49

INDEFERIDA - Não
atendeu o requisito

solicitado no item; 4.1.6.3
do Edital - b) Grau de

instrução: Ensino
fundamental I incompleto.

125 JOAQUIM VIEIRA DOS
SANTOS 578.***.***-87

INDEFERIDA - Não
atendeu o requisito

solicitado no item 4.1.6.3
do Edital - c) Idade mínima
de 18 anos e máxima de 55

anos.

109 DELI BATISTA DOS
SANTOS 163.***.***-31

INDEFERIDA - Não
atendeu o requisito

solicitado no item 4.1.6.3
do Edital - c) Idade mínima
de 18 anos e máxima de 55

anos.

152 GENAILDO FREIRE
SOUZA 789.***.***-00

INDEFERIDA - Não
atendeu o requisito

solicitado no item; 4.1.6.3
do Edital - b) Grau de

instrução: Ensino
fundamental I incompleto.

76 ZELITO COQUEIRO
AMORIM 206.***.***-34

INDEFERIDA - Não
atendeu o requisito

solicitado no item 4.1.6.3
do Edital - c) Idade mínima
de 18 anos e máxima de 55

anos.

140 MARCOS ANTONIO DE
SOUZA BARRETO 365.***.***-04

INDEFERIDA - Não
atendeu o requisito

solicitado no item 4.1.6.3
do Edital - c) Idade mínima
de 18 anos e máxima de 55

anos.

126 ERNANE MENDONÇA
DIAS 528.***.***-72

INDEFERIDA - Não
atendeu o requisito

solicitado no item; 4.1.6.3
do Edital - b) Grau de

instrução: Ensino
fundamental I incompleto.

73 EDSON ARAÚJO AGUIAR 739.***.***-15

INDEFERIDA - Não
atendeu o requisito

solicitado no item; 4.1.6.3
do Edital - b) Grau de

instrução: Ensino
fundamental I incompleto.

143 LUCIVAL CARDOSO DE
SOUZA 365.***.***-20

INDEFERIDA - Não
atendeu o requisito

solicitado no item 4.1.6.3
do Edital - c) Idade mínima
de 18 anos e máxima de 55

anos.

68 MANOEL CABRAL ROCHA 931.***.***-44

INDEFERIDA - Não
atendeu o requisito

solicitado no item; 4.1.6.3
do Edital - b) Grau de

instrução: Ensino
fundamental I incompleto.

INDEFERIDA - Não

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.986

quarta, 08 de setembro de 2021
Página 226 de 365



__D2153A105585__

__D2153A105586__

113
DANIEL GOMES

FERREIRA 854.***.***-66
atendeu o requisito

solicitado no item; 4.1.6.3
do Edital - a) Experiência
mínima de 01 (um) ano na

área.

106 AILSON RIBEIRO DE
JESUS 038.***.***-66

INDEFERIDA - Não
atendeu o requisito

solicitado no item; 4.1.6.3
do Edital - a) Experiência
mínima de 01 (um) ano na

área.

96 JOSÉ CARLOS DA SILVA
OLIVEIRA 280.***.***-97

INDEFERIDA - Não
atendeu o requisito

solicitado no item; 4.1.6.3
do Edital - a) Experiência
mínima de 01 (um) ano na

área; c) Idade mínima de 18
anos e máxima de 55 anos.

99 JAMILTON LIMA QUEIROZ 861.***.***-09

INDEFERIDA - Não
atendeu o requisito

solicitado no item; 4.1.6.3
do Edital - a) Experiência
mínima de 01 (um) ano na

área.

DECRETO

DECRETO Nº 21.364, DE 08 DE SETEMBRO DE 2021.
Exoneração (Faz).

A PREFEITA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA , Estado da Bahia, usando das atribuições que lhe confere
o art. 75, incisos III e XI, da Lei Orgânica do Município, e nos termos da Lei Complementar nº 1.786, de 2011,

DECRETA:

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a Sra. REGINA ALVES DOS SANTOS , matrícula nº 01659-6, ocupante do cargo
de provimento efetivo de Agente de Serviços Especiais, lotada junto à Secretaria Municipal de Comunicação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir da data de 03 de julho de
2021, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Vitória da Conquista-BA, 08 de setembro de 2021.

Ana Sheila Lemos Andrade
Prefeita Municipal

DECRETO Nº 21.365, DE 08 DE SETEMBRO DE 2021.
Designação (Faz).

A PREFEITA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, Estado da Bahia, usando das atribuições que lhe confere
o art. 75, incisos III e XI, da Lei Orgânica do Município, e nos termos da Lei Complementar nº 1.786, de 2011,

DECRETA:

Art. 1º Fica designado o Sr. GILDIJONEY DOS SANTOS LOPES, matrícula nº 58290, para exercer a função de

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.986

quarta, 08 de setembro de 2021
Página 227 de 365


